Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Добровская школа- гимназия имени Я.М.Слонимского»)

	ПРИКАЗ

	02.10.2024

	№   481  -о

	Об итогах  проведения дополнительного периода ЕГЭ  (сентябрьские сроки) в 2024 году

             Во исполнение приказа от 07.08.2024г. №334-о «О проведении дополнительного периода государственной итоговой аттестации (сентябрьские сроки) в 2024 году», учащиеся школы приняли участие  в дополнительном этапе (сентябрьские сроки) ГИА.
             На  дополнительный этап  в форме ЕГЭ было зарегистрировано 5 чел.  (63%)(не прошедших ГИА в основной период и получившие справки об обучении), из 8 чел., явилось 4 чел. (80%).
Результаты ЕГЭ дополнительного (сентябрьский срок) периода:
	№
	ФИО
	Класс
	Русск. яз
04.09
	Матем
09.09
	Матем
23.09

	Результат
	Дальнейшее обучение, трудоустройство

	1.
	Куртаметова Айше Эскендеровна
	11-А

	[bookmark: _GoBack]2
	2
	Справка
	Обучение в колледже

	2.
	Арифова Амина Якубовна
	11-В

	2
	2
	Справка
	Обучение в колледже

	3.
	Земерова Екатерина Алексеевна
	11-В

	2
	2
	Справка
	Обучение в колледже

	4.
	Литвиненко Давида Юрьевича
	11-В
	29

	Аттестат
	Обучение в колледже

 Таким образом, 1 чел.  успешно сдал ЕГЭ   получили аттестат о среднем общем образовании, 3 чел. получили справки об обучении.
         На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Поставить на внутришкольный контроль  подготовку учащихся к ЕГЭ по  математике									октябрь 2024г.– апрель 2025г.
2.Учителям – предметникам:
2.2.Организовать подготовку учащихся к сдаче ЕГЭ в  2025г.
3.Заместителю директора по УВР Кальченко М.К.:
3.1.Осуществить контроль за подготовкой учащихся к ГИА 2025
										            2024/2025уч.г.
4.Руководителям МО Муединовой Г.О., Годлевской В.П.:
4.1.Осуществить  детальный анализ результатов ЕГЭ 2024г.  на заседании МО используя аналитические материалы ФИПИ, ЦОМКО Республики Крым, наметить детальный и конструктивный план подготовки к ГИА по математике,  русскому языку, используя систему внеурочной работы по предмету
											постоянно
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 	                                                    		                                Е.В.Никитчук

	С приказом  от  02.10.2024 №  481-о ознакомлены:

	№
	ФИО учителя
	Дата
	Подпись

	1.
	Кальченко М.К.

	2.
	Муединова Г.О.

	3.
	Годлевская В.П.

	4.
	Шостак Т.Н.

	5.
	Корчевская Т.Н.

	6.
	Черменинова Е.Г.